Quo igitur res ista plurimum incrementi capiat censuit Ssmus D. N. D. Pius div. prov. Pp. X, fidelibus sub Christi nomine in profectum Evangelii confoederatis, Ecclesiae thesaurum esse opportune aperiendum.

Quapropter, in audientia R. P. D. Adessori S. Officii impertita, die 23 aprilis, anno 1914, idem Ssmus Dominus omnibus et singulis piis Sodalitatibus, a locorum Ordinariis sive iam canonice erectis sive in posterum similiter erigendis ea mente ut eius membra in id conspirent ut magis propagetur ac magis Evangelium, sibi que ad hunc finem assequendum proponant: 1.º Saepe incumbere, et si possibile sit quotidie, aliquali S. Evangelii lectioni, utendo editionibus ab Ecclesia probatis, et crebris lucidisque adnotationibus ditatis; 2.º Eiusmodi lectionem aliis passim opportuneque commendare; 3.º Frequenter invocationem recitare: *Da, quaesumus, Iesu ul tuo sancto obsequamur Evangelio*, sequentes indulgentias benigne concedere dignatus est: I. Plenarias defunctis quoque applicabiles, pro Sodalibus confessis ac S. Communionem refectis, qui ecclesiam seu sacellum visitaverint, in quo Sodalitas canonice erecta est, ibique ad mentem Summi Pontificis oraverint: 1.º Die inscriptionis in sodalitatem; 2.º Diebus festis: Nativitatis D. N. I. C.—Circumcisionis—Epiphaniae—Paschali—Ascensionis—Pentecostes—Assumptionis B. M. V., Cathedrae S. Petri Romae—Conversionis S. Pauli Ap.—S. Ioseph (19 martii)—S. Marci Ev.—S. Iacobi Ap. (1 maii) Ss: App. Petri et Pauli—S. Mathaei Ap. et Ev.—S. Hieronymi—S. Lucae Ev.—Iudae Thaddae Ap.—S. Ioannis Ap. et Ev. et Omnium Sanctorum—II. Plenariam in articulo mortis a quibuslibet ex Sodalibus lucrandam si confessi ac S. Synaxi refecti, vel saltem contriti, Ssmum Iesu Nomen ore, si potuerint, sin minus corde devote invocaverint et mortem tamquam peccati stipendium de manu Domini patienter susceperint—III. Partialem centum dierum, etiam defunctorum animabus profuturam, pro quolibet pietatis vel caritatis opere, quod Sodales iuxta Sodalitii statuta peregerint.

Praesenti in perpetuum valituro, absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

D. Card. Ferrata, *Secretarius*.

L. † S.

† D. Archiep Seleucien., *Ads., S. O.*

## INDULGENTIAE

Quas ssmus. D. N. Benedictus PP. XV impertitur christifidelibus, qui retinentes aliquam ex coronis, rosariis crucibus, crucifixis, parvis statuis, numismatibus, ab eadem sanctitae sua benedictis, praescripta pia opera adimpleberint.

### MONITA

Ut quis valeat Indulgentias lucrari, quas Summus Pontifex Benedictus XV impertitur omnibus utriusque sexus Christifidelibus, qui retinent aliquam ex coronis, rosariis, crucibus, crucifixis, parvis statuis ac numismatibus ab eadem Sanctitae; Sua benedictis requiritur: